Otto Fundanus, Abbas XXXIX. creatus ipso die depositionis prædecessoris sui an. 1105. præfuit regimini Monasterij an. 1. & mensib. 10. Obijt ipsis cal. Octobris an. 1107. & sepultus est iuxta ecclesiam S. Andree in cimiterio Fratrum ad Leuam. Vacauit Abb. dies. 44.

Sanctus Bruno, siue Brunus, Ligur, ex illustri Astensium sanguine, Episcopus primum Signiensis, deinde abdicato Episcopatu, Monachus Casinensis; postmodum 44. ab Ottonis obitu die, omnium Fratrum concordia uoluntate Abbas XL. anno 1107. Idibus Nouembris electus, præfuit annis. 3. mensib. 10. quibus elapsis a Paschali Papa. II. coactus anno. 1111. Idibus Septembris Abbatiam resignans, ad Episcopatum suum reuersus est; ubi in sancta conuersatione ad finem usque perseverans, migravit ad Dominum, pridie calendæ Septembris. Eo autem recedente uacauit Abbatia men-

fem. 1. & dies. 3. Cum autem non minus doctrina, quam sanctitate polleret, scripsit plura opera, videlicet.

In Genesim, lib. 1. In Exodum, lib. 1.
 In Leuiticum, lib. 1. In Iudicum, lib. 1.
 In Numeros, lib. 1. In Psalmos, lib. 1.
 In Deuteronomium, lib. 1. In Esaiam, lib. 1.
 In Cantica Canticorum, lib. 1. In Apocalypsim, lib. 1.

Sententiarum, lib. 1. qui est in Bibliotheca Casinensi MS. in membranis. Sermones 69. de Dominicis, & præcipuis anni festiuitatibus, lib. 4. quorum primus est de laudibus ecclesiæ, habetque Sermones. 9. Secundus, de ornamentis ecclesiæ, continet Sermones. 12. Tertius de nouo mundo, Sermonibus. 10. Quartus, de præcipuis festiuitatibus anni, complectitur Sermones. 36. Hæc erant apud me MS. in membranis, sed eos, amicitie ergo, dono dedi D. Constantino Siracusano Monacho Catanensi.

Homilias de diuersis 155. quarum apud me sunt subsequentes MSS.

Dominica prima Aduentus, Hom. 1. Duos discipulos.
 Dominica. 2. Aduentus, Hom. 1. Quibusdam interrogantibus.
 Dominica. 3. Aduentus, Hom. 1. Ioannes Baptistam.
 Dominica. 4. Aduentus, Hom. 1. Omnes enim existimabant.
 Feria. 4. quatuor temp. Aduentus, Hom. 1. Missus est inquit.
 Feria. 6. quatuor temp. Aduentus, Hom. 1. Virgo Deo plena.
 In Vigilia Natiui Domini, Hom. 1. Primum autem quærendum est. Et alia nonnulla scripsisse fertur, quæ ad manus nostras non perueniunt.

Girardus Abbas XLI. nobilissima Marforum Comitum stirpe progenitus, abdicante S. Brunone, a Fratibus electus est, anno 1114. die. 17. Octobris: eis præfuit an. 11. & mensibus. 3. Obijt die 16. calendæ Februarij, anno. 1123. ac sepultus est in capitulo Fratrum.

Odericus. II. Abbas XLII. Sangrorum Comitum sanguine clarus, & S. R. E. Diaconus Cardinalis, Girardo substitutus anno 1123. die 18. Ianuarij, præfuit annis. 3. mensibus. 3. diebus. 15. Tandem Calisti Papæ. II. & Monachi, iussu depositus, anno 1126. die. 3. Maij abdicauit. Et non ita multo post, id est, die. 3. mensis Junij sequentis mortuus est, regiminis sui anno. 3. mense. 4. die. 15. & Casini sepultus. Scripsit dum uiueret.